



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/25/2018 8:42:49 AM

District Address: District 7 Construction Office, located at 11201 N McKinley, Tampa, FL 33612

District Phone: (813) 975-6285

Proposal: T7398

Project: 434730-1-52-01

Letting Date: 4/25/2018

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 685 (USB 41)

Question:	21686: List of pay items states the following: 0515- 1- 1 Pipe Handrail - Guiderail, Steel 196 LF  Summary of Railing on plans says 7 LF  Which is correct?  If the first one is correct where is a revised summary of railing with accurate station numbers?	Posted:	4/5/2018 2:05:12 PM
Answer:	Based on review of the plans (sheet 3), Pay Item 515-1-1 Pipe Handrail - Guardrail, Steel shows a quantity of 7 LF which is consistent with the summary of railing.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	4/21/2018 1:10:05 PM
Question:	21742: On the interconnect plans page # T 12 states under the directional bore pay item there are 2526 feet, I believe this has been calculated wrong. Could tell us how you came up with this amount? And how you would like us to proceed?	Posted:	4/11/2018 4:10:22 PM
Answer:	Please use the quantity included in the bid proposal for pay item 630-2-12 to bid for this item.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	4/21/2018 1:07:34 PM
Question:	21937: Please confirm Pay Item #634-4-153 will require the contractor to furnish and install new Catenary and Messenger wire clamps on the steel signal strain poles.	Posted:	4/19/2018 4:30:57 PM
Answer:	Yes, please replace all clamps connecting the catenary and messenger wires to the steel strain poles. This includes, but is not limited to, the clamp around the steel strain pole, the compression clamps connecting the cabling to the strain pole clamps, and any other hardware, cables, clamps, accessories, etc. required to ensure a secure connection to the steel strain pole per the applicable FDOT Standard Index.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	4/21/2018 12:59:17 PM